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Suonenjoen kaupungin palkkiosääntö on päivitetty edellisen kerran 
syyskuussa 2023. 
 
Menneen valtuustokauden havainnot palkkiosäännön epäkohdista ovat 
kohdentuneet puheenjohtajien vuosipalkkioiden tasoon, yleiseen 
kokouspalkkion tasoon sekä erillisesti haettavien toimenpidepalkkioiden 
laskutuksen kokonaisuuteen. 
 
Nyt esitetään muutokset edellä esitettyjen epäkohtien korjaamiseen. Myös 
muiden palkkioiden osalta tehdään korotukset alkavan valtuustokauden 
osalta. Palkkioiden korotusten suuruudet ovat 0-50 prosentin luokkaa 
palkkiosta riippuen.   
 
Kustannusvaikutuksiltaan muutosten arvioidaan olevan noin 25.000-30.000 
euron tasoa / vuosi.   
 
Päivitettävä palkkiosääntö on liitteenä. Muutoskohdat ovat korostettuna. 
 
Nykyinen voimassa oleva palkkiosääntö on kaupungin www-sivuilla: 
 
https://suonenjoki.fi/wp-content/uploads/2023/09/Suonenjoen-kaupungin-
palkkiosaanto-1.10.2023-alkaen.pdf 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan 
palkkiosäännön otettavaksi käyttöön 1.7.2025 lukien. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus ohjeistaa yhtiökokousedustajiaan, että 
Suonenjoen kaupunkikonsernin tytäryhtiöissä sovelletaan kaupungin 
palkkiosääntöä. Hallituksen jäsenille sekä läsnäoleville kaupungin 
edustajille maksetaan kokouspalkkio kaupungin luottamushenkilöiden 
palkkiosäännön mukaisesti soveltaen lautakuntaa koskevia määräyksiä. 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun kuluessa kaupunginhallituksen 1. 
varapuheenjohtaja Pia Pentikäinen esitti, että palkkiosääntöä ei muuteta. 
Nykyinen on riittävä Kustannusvaikutuksiltaan muutosten arvioidaan 
olevan noin 25.000-30.000 euron tasoa / vuosi. Lisäkustannus on liian iso, 
tämäkin raha voidaan laittaa koulujen hyväksi eikä päättäjien paksuun 
lompakkoon.  
 
Pia Pentikäisen tekemää vastaesitystä ei kannatettu ja puheenjohtaja 
totesi vastaesityksen rauenneeksi. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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